

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : D.1.4.2 Zařízení vzduchotechniky a chlazení	JKSO :	
Stavba :	Název stavby : Nemocnice Tišnov, Novostavba ambulantního traktu E1	SKP :	
Projektant :	ing. Radek Skalník	Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel :		Náklady na MJ : 0	
Počet listů :		Zakázkové číslo :	
		Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	2,352,880	
	ZRN celkem	2,352,880	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	2,352,880	
	ZRN+VRN+HZS	2,352,880	
		Ostatní VRN	0
		VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
	Jméno : [redacted]	Jméno : [redacted]	
	Datum : [redacted]	Datum : [redacted]	
	Podpis: [redacted]	Podpis : [redacted]	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	2,352,880 Kč	
DPH	21 % činí :	494,105 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2,846,985 Kč	

Stavba :	Nemocnice Tišnov, Novostavba ambulantního traktu E1
Objekt :	D.1.4.2 Zařízení vzduchotechniky a chlazení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Zařízení č. 1 Větrání čekáren, zázemí a ostatních provozních místností	0	886,200	0	0	0
Zařízení č. 2 Dveřní clona	0	69,900	0	0	0
Zařízení č. 3 Větrání hygienických místností a šaten	0	99,700	0	0	0
Zařízení č. 4 Chlazení ordinací a ostatních místností	0	952,900	0	0	0
Zařízení č. 5 Chlazení serveru	0	69,180	0	0	0
Zařízení č. 6 Větrání odpadků	0	131,100	0	0	0
Zařízení č. 7 Větrání strojovny vytápění	0	35,400	0	0	0
Zařízení č. 8 Větrání garáží	0	31,700	0	0	0
Doplňující rozpočtové náklady	0	76,800	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	2,352,880	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Nemocnice Tišnov, Novostavba ambulantního traktu E1
Objekt :	D.1.4.2 Zařízení vzduchotechniky a chlazení

Všechny položky jsou vč. montáže

P.č.	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena / MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)
Zařízení č. 1 Větrání čekáren, zázemí a ostatních provozních místností						
1.01	100.001	Vzduchotechnická stacionární rekuperační jednotka velikosti 6, provedení H-Block (sestava dle technické zprávy a výkresové dokumentace). Vp = 2660m ³ /h (300Pa), Vo=2615m ³ /h (250Pa), Pp=1,1kW, Po=1,1kW, U=400V, Qch=13,9kW, Qt=18,5kW, vč. frekvenčních měničů	ks	1.00	171,900.00	171,900.00
	100.002	- uvedení do provozu VZT jednotky	soubor	1.00	5,300.00	5,300.00
	100.003	- sifon pro odvod kondenzátu	soubor	1.00	1,000.00	1,000.00
	100.004	- měření a regulace pro VZT jednotku	soubor	1.00	108,500.00	108,500.00
1.01a	100.005	Venkovní kondenzační jednotka chlazení pro VZT jednotku v invertorovém provedení velikosti 14,0, Qch=14kW, P=3,98kW (EER3,98), U=400V	ks	1.00	71,700.00	71,700.00
1.01b		Příslušenství chlazení				
	100.006	- potrubí chladiva 10/16 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem vč. montáže	m	26.00	600.00	15,600.00
	100.007	- sada s expanzním ventilem	ks	1.00	4,400.00	4,400.00
	100.008	- kabelový ovladač	ks	1.00	2,700.00	2,700.00
	100.009	- řídicí skříňka 0-10V	ks	1.00	15,600.00	15,600.00
1.02	100.010	Buňkový tlumič hluku 500x500x1500 (2x buňka 250x500x1500)	ks	4.00	1,500.00	6,000.00
1.03	100.011	Protidešťová žaluzie pozinková, široká 800x400, se sítím proti hmyzu	ks	1.00	3,100.00	3,100.00
1.04	100.012	Požární klapka s odolností 90minut, 600x200, ruční, teplotní	ks	2.00	14,600.00	29,200.00
1.05	100.013	Regulační klapka kruhová ruční, d125	ks	1.00	300.00	300.00
1.06	100.014	Regulační klapka kruhová ruční, d160	ks	1.00	400.00	400.00
1.07	100.015	Regulační klapka kruhová ruční, d200	ks	1.00	400.00	400.00
1.08	100.016	Regulační klapka čtyřhranná ruční, 250x200	ks	1.00	1,000.00	1,000.00
1.09	100.017	Regulační klapka čtyřhranná ruční, 400x200	ks	1.00	1,300.00	1,300.00
1.10	100.018	Anemostat s vířivým výtokem vzduchu a nastavitelnými lamelami, čtyřhranný, velikost 400, 16 lamel, přívodní, s regulací, krycí mřížka 600x600mm	ks	5.00	1,700.00	8,500.00
1.11	100.019	Anemostat s vířivým výtokem vzduchu a nastavitelnými lamelami, čtyřhranný, velikost 500, 24 lamel, odvodní, s regulací, krycí mřížka 600x600mm	ks	2.00	1,800.00	3,600.00
1.12	100.020	Talířový ventil kovový přívodní, d100 bílý, s montážním rámečkem	ks	5.00	200.00	1,000.00
1.13	100.021	Talířový ventil kovový přívodní, d160 bílý, s montážním rámečkem	ks	3.00	300.00	900.00
1.14	100.022	Talířový ventil kovový přívodní, d200 bílý, s montážním rámečkem	ks	1.00	400.00	400.00
1.15	100.023	Talířový ventil kovový odvodní, d100 bílý, s montážním rámečkem	ks	2.00	200.00	400.00
1.16	100.024	Talířový ventil kovový odvodní, d160 bílý, s montážním rámečkem	ks	1.00	300.00	300.00
1.17	100.025	Talířový ventil kovový odvodní, d200 bílý, s montážním rámečkem	ks	1.00	300.00	300.00
1.18	100.026	Kruhové potrubí SPIRO, d100 vč. tvarovek a montáže	m	23.00	400.00	9,200.00
1.19	100.027	Kruhové potrubí SPIRO, d125 vč. tvarovek a montáže	m	14.00	300.00	4,200.00
1.20	100.028	Kruhové potrubí SPIRO, d160 vč. tvarovek a montáže	m	27.00	400.00	10,800.00
1.21	100.029	Kruhové potrubí SPIRO, d200 vč. tvarovek a montáže	m	66.00	400.00	26,400.00
1.22		Čtyřhranné pozinkované potrubí I.sk průřezu				
	100.030	250x200 (0,05m ²) vč. tvarovek a montáže	m	14.00	500.00	7,000.00
	100.031	400x200 (0,08m ²) vč. tvarovek a montáže	m	15.00	700.00	10,500.00
	100.032	600x200 (0,12m ²) vč. tvarovek a montáže	m	47.00	1,000.00	47,000.00
	100.033	400x350 (0,14m ²) vč. tvarovek a montáže	m	19.00	800.00	15,200.00
	100.034	500x500 (0,25m ²) vč. tvarovek a montáže	m	11.00	1,100.00	12,100.00
	100.035	800x400 (0,32m ²) vč. tvarovek a montáže	m	1.00	1,300.00	1,300.00
	100.036	950x400 (0,38m ²) vč. tvarovek a montáže	m	5.00	1,400.00	7,000.00
1.23	100.037	Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d100	m	15.00	200.00	3,000.00

Slepý rozpočet

Stavba :	Nemocnice Tišnov, Novostavba ambulantního traktu E1
Objekt :	D.1.4.2 Zařízení vzduchotechniky a chlazení

Všechny položky jsou vč. montáže

P.č.	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena / MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)
Zařízení č. 1 Větrání čekáren, zázemí a ostatních provozních místností						
1.24	100.038	Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d160	m	11.00	200.00	2,200.00
1.25	100.039	Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d200	m	18.00	300.00	5,400.00
1.26	100.040	Tepelná izolace z minerální plsti s Al. folií tl. 20mm vč. montáže	m2	182.00	300.00	54,600.00
1.27	100.041	Tepelná izolace z minerální plsti tl. 100mm s oplechováním vč. montáže	m2	10.00	1,500.00	15,000.00
1.28	100.042	Požární izolace z minerální plsti a Al folií, odolnost EI90 vč. montáže a dopravy	m2	98.00	1,500.00	147,000.00
1.29	100.043	Požární ucpávka průřezu d125	ks	1.00	500.00	500.00
1.30	100.044	Požární ucpávka průřezu 600x200	ks	4.00	1,800.00	7,200.00
1.31	100.045	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	soubor	1.00	26,400.00	26,400.00
1.32	100.046	Montážní a spojovací materiál	soubor	1.00	9,800.00	9,800.00
1.33	100.047	Doprava	soubor	1.00	3,100.00	3,100.00
1.34	100.048	Zaregulování VZT výkonů	ks	25.00	300.00	7,500.00
Celkem za		Zařízení č. 1 Větrání čekáren, zázemí a ostatních provozních místností				886,200.00
Zařízení č. 2 Dvevní clona						
2.01	200.001	Stylová dvevní clona pro výšku dveří 2,5m a délku dveří 1,5m, Qt=12kW, P=150W, včetně dvoucestného ventilu, opláštění, filtru a regulace. Rozměry 1560x345x229mm, 26kg	ks	1.00	61,800.00	61,800.00
2.02	200.002	Montážní konzoly pro montáž na strop	soubor	1.00	1,000.00	1,000.00
2.03	200.003	Montáž dvevní clony	soubor	1.00	2,200.00	2,200.00
2.04	200.004	Montážní a spojovací materiál	soubor	1.00	700.00	700.00
2.05	200.005	Doprava	soubor	1.00	3,100.00	3,100.00
2.06	200.006	Odborné uvedení do provozu	soubor	1.00	1,100.00	1,100.00
Celkem za		Zařízení č. 2 Dvevní clona				69,900.00
Zařízení č. 3 Větrání hygienických místností a šaten						
3.01	300.001	Anemostat s vířivým výtokem vzduchu a nastavitelnými lamelami, čtyřhranný, velikost 400, 16 lamel, přívodní, s regulací, krycí mřížka 600x600mm	ks	3.00	1,700.00	5,100.00
3.02	300.002	Talířový ventil plastový univerzální, d100 bílý s montážním rámečkem	ks	17.00	200.00	3,400.00
3.03	300.003	Talířový ventil plastový univerzální, d200 bílý s montážním rámečkem	ks	4.00	300.00	1,200.00
3.04	300.004	Regulační klapka kruhová ruční, d160	ks	2.00	400.00	800.00
3.05	300.005	Regulační klapka kruhová ruční, d250	ks	1.00	500.00	500.00
3.06	300.006	Talířový ventil kovový přívodní, d200 bílý, s montážním rámečkem	ks	1.00	300.00	300.00
3.07	300.007	Kruhové potrubí SPIRO, d100 vč. tvarovek a montáže	m	14.00	300.00	4,200.00
3.08	300.008	Kruhové potrubí SPIRO, d160 vč. tvarovek a montáže	m	42.00	400.00	16,800.00
3.09	300.009	Kruhové potrubí SPIRO, d200 vč. tvarovek a montáže	m	26.00	500.00	13,000.00
3.10	300.010	Kruhové potrubí SPIRO, d225 vč. tvarovek a montáže	m	2.00	500.00	1,000.00
3.11	300.011	Kruhové potrubí SPIRO, d250 vč. tvarovek a montáže	m	30.00	500.00	15,000.00
3.12	300.012	Čtyřhranné pozinkované potrubí l.sk průřezu 200x100 (0,02m2) vč. tvarovek a montáže	m	3.00	600.00	1,800.00
	300.013	200x200 (0,04m2) vč. tvarovek a montáže	m	2.00	500.00	1,000.00
	300.014	400x125 (0,05m2) vč. tvarovek a montáže	m	3.00	600.00	1,800.00
3.13	300.015	Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d100	m	17.00	200.00	3,400.00
3.14	300.016	Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d200	m	10.00	300.00	3,000.00
3.15	300.017	Tepelná izolace z minerální plsti s Al. folií tl. 20mm vč. montáže	m2	22.00	300.00	6,600.00
3.16	300.018	Požární ucpávka průřezu d160	ks	1.00	600.00	600.00
3.17	300.019	Požární ucpávka průřezu d225	ks	2.00	800.00	1,600.00
3.18	300.020	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	soubor	1.00	3,700.00	3,700.00
3.19	300.021	Montážní a spojovací materiál	soubor	1.00	3,800.00	3,800.00
3.20	300.022	Doprava	soubor	1.00	3,000.00	3,000.00
3.21	300.023	Zaregulování VZT výkonů	ks	27.00	300.00	8,100.00

Slepý rozpočet

Stavba :	Nemocnice Tišnov, Novostavba ambulantního traktu E1
Objekt :	D.1.4.2 Zařízení vzduchotechniky a chlazení

Všechny položky jsou vč. montáže

P.č.	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena / MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)
	Celkem za	Zařízení č. 1 Větrání čekáren, zázemí a ostatních provozních místností				
		Zařízení č. 3 Větrání hygienických místností a šaten				99,700.00
		Zařízení č. 4 Chlazení ordinací a ostatních místností				
4.01	400.001	Vnitřní nástěnná jednotka chlazení velikosti 1,5, Qch=1,5kW, vč. spínacího kontaktu T1/T2 pro okenní kontakt	ks	6.00	15,900.00	95,400.00
4.02	400.002	Vnitřní nástěnná jednotka chlazení velikosti 2,5, Qch=2,5kW, vč. spínacího kontaktu T1/T2 pro okenní kontakt	ks	12.00	16,500.00	198,000.00
4.03	400.003	Vnitřní nástěnná jednotka chlazení velikosti 3,5, Qch=3,5kW, vč. spínacího kontaktu T1/T2 pro okenní kontakt	ks	3.00	17,300.00	51,900.00
4.04	400.004	Kondenzační jednotka chlazení systému VRV IV, velikosti 45,0, Qch=45,0kW, P=13,0kW (EER3,46, ESEER 6,5), U=400V	ks	1.00	236,400.00	236,400.00
4.05		Příslušenství chlazení				
	400.005	- potrubí chladiva 6/12 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem vč. montáže	m	50.00	600.00	30,000.00
	400.006	- potrubí chladiva 10/16 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem vč. montáže	m	68.00	600.00	40,800.00
	400.007	- potrubí chladiva 10/20 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem vč. montáže	m	18.00	700.00	12,600.00
	400.008	- potrubí chladiva 10/22 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem vč. montáže	m	6.00	700.00	4,200.00
	400.009	- potrubí chladiva 12/28 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem vč. montáže	m	6.00	900.00	5,400.00
	400.010	- tlaková zkouška potrubí chladiva	soubor	1.00	500.00	500.00
	400.011	- chladivo	kg	7.40	2,500.00	18,500.00
	400.012	- centrální ovladač s dotykovou obrazovkou I-Touch	ks	1.00	37,800.00	37,800.00
	400.013	- podružný kabelový ovladač premium s češtinou	ks	21.00	3,200.00	67,200.00
	400.014	- kabely pro propojení na centrální pult	soubor	1.00	16,800.00	16,800.00
	400.015	- rozbočovač chladiva 6/12 - 10/16	ks	16.00	2,500.00	40,000.00
	400.016	- rozbočovač chladiva pro potrubí 10/16 - 10/22	ks	2.00	2,900.00	5,800.00
	400.017	- rozbočovač chladiva pro potrubí 10/19 - 16/28	ks	2.00	2,800.00	5,600.00
4.06	400.018	Montáž zařízení a komponentů	soubor	1.00	75,600.00	75,600.00
4.07	400.019	Montážní a spojovací materiál	soubor	1.00	6,200.00	6,200.00
4.08	400.020	Doprava	soubor	1.00	3,100.00	3,100.00
4.09	400.021	Odborné uvedení do provozu	soubor	1.00	1,100.00	1,100.00
	Celkem za	Zařízení č. 4 Chlazení ordinací a ostatních místností				952,900.00
		Zařízení č. 5 Chlazení serveru				
5.01	500.001	Vnitřní nástěnná jednotka chlazení, velikost 5,0, Qch=5,0kW,	ks	1.00	16,800.00	16,800.00
5.02	500.002	Venkovní kondenzační jednotka chlazení, velikost 5,0, Qch=5,0kW, P=1,56kW (EER 3,21), U=230V vč. automatického restartu	ks	1.00	25,500.00	25,500.00
5.03		Příslušenství				
	500.003	- potrubí chladiva 6/12 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem vč. montáže	m	14.00	600.00	8,400.00
	500.004	- tlaková zkouška potrubí chladiva	soubor	1.00	500.00	500.00
	500.005	- chladivo	kg	0.70	2,400.00	1,680.00
	500.006	- adaptér rozhraní F1/F2 - signalizace na centrální pult klimatizace	ks	1.00	5,600.00	5,600.00
5.04	500.007	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	soubor	1.00	3,500.00	3,500.00
5.05	500.008	Montážní a spojovací materiál	soubor	1.00	3,100.00	3,100.00
5.06	500.009	Doprava	soubor	1.00	3,100.00	3,100.00
5.07	500.010	Odborné uvedení do provozu	soubor	1.00	1,000.00	1,000.00
	Celkem za	Zařízení č. 5 Chlazení serveru				69,180.00
		Zařízení č. 6 Větrání odpadků				
6.01	600.001	Potrubní radiální ventilátor kovový d125, Vo=300m3/h, pex=120Pa, P=80W, dodáno vč:	ks	1.00	3,000.00	3,000.00

Slepý rozpočet

Stavba :	Nemocnice Tišnov, Novostavba ambulantního traktu E1
Objekt :	D.1.4.2 Zařízení vzduchotechniky a chlazení

Všechny položky jsou vč. montáže

P.č.	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena / MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)
Zařízení č. 1 Větrání čekáren, zázemí a ostatních provozních místností						
	600.002	- zpětná klapka do kruhového potrubí d125	ks	1.00	300.00	300.00
	600.003	- ohranná mřížka s dýzou do kruhového potrubí d125	ks	1.00	1,000.00	1,000.00
6.02	600.004	Potrubní radiální ventilátor kovový d125, Vo=300m3/h, pex=120Pa, P=80W, dodáno vč:	ks	1.00	3,000.00	3,000.00
	600.005	- zpětná klapka do kruhového potrubí d125	ks	1.00	400.00	400.00
	600.006	- ohranná mřížka s dýzou do kruhového potrubí d125	ks	1.00	900.00	900.00
6.03	600.007	Požární stěnový uzávěr s odolností 90minut, 400x300, se servopohonem 230V, s termoelektrickým aktivačním zařízením (nahrazena původní 400x215 s ručním a teplotním ovládním)	ks	2.00	13,000.00	26,000.00
6.04	600.008	Kruhové potrubí SPIRO, d125 vč. tvarovek a montáže	m	10.00	300.00	3,000.00
6.05	600.009	Kruhové potrubí SPIRO, d180 vč. tvarovek a montáže	m	1.00	400.00	400.00
6.06		Čtyřhranné pozinkované potrubí I.sk průřezu 400x125 (0,05m2) vč. tvarovek a montáže	m	12.00	500.00	6,000.00
6.07	600.011	Požární izolace z minerální plsti a Al folií, odolnost EI90 vč. montáže a dopravy	m2	48.00	1,500.00	72,000.00
6.08	600.012	Požární ucpávka průřezu d25	ks	2.00	400.00	800.00
6.09	600.013	Požární ucpávka průřezu 400x300 (změna rozměru uzávěru)	ks	2.00	1,900.00	3,800.00
6.10	600.014	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	soubor	1.00	5,500.00	5,500.00
6.11	600.015	Montážní a spojovací materiál	soubor	1.00	800.00	800.00
6.12	600.016	Doprava	soubor	1.00	3,100.00	3,100.00
6.13	600.017	Odborné uvedení do provozu	soubor	1.00	1,100.00	1,100.00
	Celkem za	Zařízení č. 6 Větrání odpadků				131,100.00
Zařízení č. 7 Větrání strojovny vytápění						
7.01	700.001	Potrubní diagonální ventilátor d100, velikost 250, Vo=100m3/h (90Pa), P=24W - tiché provedení, dodáno vč:	ks	1.00	5,100.00	5,100.00
	700.002	- pružná spojka d100	ks	2.00	100.00	200.00
	700.003	- ohranná mřížka s dýzou do kruhového potrubí d100	ks	1.00	800.00	800.00
	700.004	- přepínač otáček	ks	1.00	2,000.00	2,000.00
	700.005	- časově stavitelný doběh	ks	1.00	700.00	700.00
7.02	700.006	Přetlaková žaluzie plastová d100	ks	1.00	500.00	500.00
7.03	700.007	Požární stěnový uzávěr s odolností 90minut, 400x300, se servopohonem 230V, s termoelektrickým aktivačním zařízením (nahrazena původní 400x215 s ručním a teplotním ovládním)	ks	1.00	12,500.00	12,500.00
7.04	700.008	Kruhové potrubí SPIRO, d100 vč. tvarovek a montáže	m	12.00	300.00	3,600.00
7.05	700.009	Požární ucpávka průřezu d100	ks	2.00	500.00	1,000.00
7.06	700.010	Požární ucpávka průřezu 400x300 (změna rozměru uzávěru)	ks	1.00	1,600.00	1,600.00
7.07	700.011	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	soubor	1.00	2,900.00	2,900.00
7.08	700.012	Montážní a spojovací materiál	soubor	1.00	300.00	300.00
7.09	700.013	Doprava	soubor	1.00	3,100.00	3,100.00
7.10	700.014	Odborné uvedení do provozu	soubor	1.00	1,100.00	1,100.00
	Celkem za	Zařízení č. 7 Větrání strojovny vytápění				35,400.00
Zařízení č. 8 Větrání garáží						
8.01	800.001	Potrubní diagonální ventilátor d100, velikost 250, Vo=100m3/h (90Pa), P=24W - tiché provedení, dodáno vč:	ks	1.00	4,600.00	4,600.00
	800.002	- pružná spojka d100	ks	2.00	100.00	200.00
	800.003	- ohranná mřížka s dýzou do kruhového potrubí d100	ks	1.00	700.00	700.00
	800.004	- přepínač otáček	ks	1.00	2,000.00	2,000.00
	800.005	- časově stavitelný doběh	ks	1.00	700.00	700.00
8.02	800.006	Přetlaková žaluzie plastová d100	ks	1.00	500.00	500.00

Slepý rozpočet

Stavba :	Nemocnice Tišnov, Novostavba ambulantního traktu E1
Objekt :	D.1.4.2 Zařízení vzduchotechniky a chlazení

Všechny položky jsou vč. montáže

P.č.	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena / MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)
Zařízení č. 1 Větrání čekáren, zázemí a ostatních provozních místností						
8.03	800.007	Požární stěnový uzávěr s odolností 90minut, 400x300, se servopohonem 230V, s termoelektrickým aktivačním zařízením (nahrazena původní 400x215 s ručním a teplotním ovládním)	ks	1.00	13,000.00	13,000.00
8.04	800.008	Kruhové potrubí SPIRO, d100 vč. tvarovek a montáže	m	1.00	300.00	300.00
8.05	800.009	Požární ucpávka průřezu d100	ks	2.00	500.00	1,000.00
8.06	800.010	Požární ucpávka průřezu 400x300 (změna rozměru uzávěru)	ks	1.00	1,700.00	1,700.00
8.07	800.011	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	soubor	1.00	3,000.00	3,000.00
8.08	800.012	Montážní a spojovací materiál	soubor	1.00	300.00	300.00
8.09	800.013	Doprava	soubor	1.00	2,600.00	2,600.00
8.10	800.014	Odborné uvedení do provozu	soubor	1.00	1,100.00	1,100.00
Celkem za		Zařízení č. 8 Větrání garáží				31,700.00
Doplňující rozpočtové náklady						
	000.001	Přesun materiálu na stavbě	soubor	1.00	24,700.00	24,700.00
	000.002	Lešení a montážní plošiny	soubor	1.00	18,600.00	18,600.00
	000.003	Stavební přípomoci (zhotovení stavebních prostupů)	soubor	1.00	24,300.00	24,300.00
	000.004	Likvidace odpadů	soubor	1.00	9,200.00	9,200.00
Celkem za		Doplňující rozpočtové náklady				76,800.00